- 6:19** et cogitavit Iudas disperdere eos et convocavit universum populum ut obsiderent eos
- 6:20** et coirent simul et obsederunt eos anno centesimo quinquagesimo et fecerunt ballistas et machinas
- 6:21** et exierunt quidam ex eis qui obsidebantur et adiunxerunt se illis aliqui ex impiis Israhel
- 6:22** et abierunt ad regem et dixerunt quousque non facies iudicium et vindicas fratres nostros
- 6:23** nos decrevimus servire patri tuo et ambulare in praeceptis eius et obsequi edictis eius
- 6:24** et filii populi nostri propter hoc abalienabantur se a nobis et quicumque inveniebantur ex nobis interficiebantur et hereditates nostrae diripiebantur
- 6:25** et non ad nos tantum extenderunt manum sed et in omnes fines nostros
- 6:26** et ecce adplicuerunt hodie ad arcem in Hierusalem occupare eam et munitionem in Bethsuram munierunt
- 6:27** et nisi praevenieris eos velocius maiora quam haec facient nec poteris obtinere eos
- 6:28** et iratus est rex ut audivit et convocavit omnes amicos suos et principes exercitus sui et eos qui super equites erant
- 6:29** sed et de regnis aliis et insulis et maritimis venerunt ad eum exercitus conducticius
- 6:30** et erat numerus exercitus centum milia peditum et viginti milia equitum et elefanti triginta duo docti ad proelium
- 6:31** et venerunt per Idumeam et adplicuerunt ad Bethsuram et pugnauerunt dies multos et fecerunt machinas et exierunt et succenderunt eas igni et pugnauerunt viriliter
- 6:32** et recessit Iudas ab arce et admovit castra ad Bethzacara contra castra regis

- 6:33** et surrexit ante lucem et concitavit exercitus impetum contra viam Bethzacara et conparaverunt se exercitus in proelium et tubis cecinerunt
- 6:34** et elefantis ostenderunt sanguinem uvae et mori ad acuendos eos in proelium
- 6:35** et diviserunt bestias per legiones et adstiterunt singulis elefantis mille viri in loriceis concatenatis et galeae aerae in capitibus eorum et quingenti equites ordinati unicuique bestiae electi erant
- 6:36** hii ante tempus ubicumque erat bestia erant et quocumque ibat ibant non discedebant ab ea
- 6:37** sed et turree ligneae super eos firmae protegentes super singulas bestias et super eas machinae et super singulas viri virtutis triginta duo qui pugnabant desuper et intus magister bestiae
- 6:38** et residuum equitatum hinc et inde statuit in duas partes tubis et exercitum commovere et perurgere constipati in legionibus eius
- 6:39** et ut refulsit sol in clypeos aureos et aereos resplenduerunt montes ab eis resplenduerunt sicut lampades ignis
- 6:40** et distincta est pars exercitus regis per montes excelsos et alii per loca humilia et ibant caute et ordinate
- 6:41** et commovebantur omnes inhabitantes a voce multitudinis eorum et incessu turbae et collisionis armorum erat enim exercitus magnus valde et fortis
- 6:42** et adpropiauit Iudas et exercitus eius in proelium et ceciderunt de exercitu regis sescenti viri
- 6:43** et vidit Eleazar filius Saura unam de bestiis loriceatam loriceis regis et erat eminens super ceteras bestias et visum est ei quod in ea esset rex
- 6:44** et dedit se ut liberaret populum suum et acquireret sibi nomen aeternum